
v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara IL 1/1 
370 92 České Budějovice

e-mail: posta1t?'c-budc i o v i ce.cz internet: litin:- \v\\ w.c-hiukiovicc.c/.

' 8 -ti- ?01B

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statku 
nám. Přemysla Otakara 1!. l/l 
370 92 České Budějovice

Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdějovice
IČO: 26101319 DIČ: CZ2Ó101319

L j
č.j. Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSV S/6410/2018 Pulcova Jaroslava Ing. 386 802 525 pulcovaj@c-budejovice.cz 07.11.2018

OBJEDNÁVKA c. OBJ/1150/2018/220

Objednávka - kácení, prořezávky - Rámcová dohoda č. 2018001448

Na základě Rámcové dohody č.2018001448 a její přílohy č.l ( nabídkový list) u Vás objednáváme díle plnění 
rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v Částce 187 550,00 KČ včetně DPH. 

Datum plnění; 30.1J .2018

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Rozpočtově kryto A/Ú: ^ ^

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení: Teh: 386 801 lil
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

mailto:pulcovaj@c-budejovice.cz


Předal.Statutární město České Budějovice
Magistrát mésta České Budějovice 
odbor správy veřejných statků, odd.správy veř.zelené 
Nám. Př.Otakara li. a. 1/1, 370 92 České Budějovice_______________________________________________Převzal:

týden 46. (29.10. - 25.11.2018) POŽADAVKY NA KACEN! A PROŘEZÁVKY

Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům

pořadové číslo místo závada jméno příloha
Z/2018/46/1 Papírenská 43 spadlý strom Pul email
Z/2018/46/2 ŽS Máj založit trávník a ořez stromů Dom email + foto
Z/2018/46/3 SK Dynamo BŘ Pul email + foto
Z/2018/46/4 park Stromovka odstranit zlomený strom z rybníka Dom foto
Z/2018/46/5 E.Rošického kácení 3 ks topolů vč. pařezů Dom foto+rozh
Z/2018/46/6 H. Dvory ZŘ, lok.redukce dubu Dom mapa
Z/2018/46/7 Litvinovická kácet torzo lípy Dom foto+mapa
Z/2018/46/8 Nemanice odstranit zlomenou jívu Číž email + foto
Z/2018/46/9 Kaufland - Pasovská výmladky, vyřezání keřů, podchody Dom foto + mapa
Z/2018/46/10 BIGY redukce koruny Číž foto
Z/2018/46/11 Heydukova 3 káceni javoru Číž foto+mapa
Z/2018/46/12 Plzeňská 85 zlomy a větve nad parkoviště Číž mapa + foto
Z/2018/46/13 Jižní odstranit troj kmen vrby Číž foto+mapa+rozh
Z/2018/46/14 Krčínova 26 snížení keřů Dom mapa+foto
Z/2018/46/15 Čéčova 56 odstranit smrky a douglasku vč.pařezu Číž foto+mapa+rozh

Z/2018/46/16 A.Barcala odstranění suchého topolu vč.pařezu Dom foto+mapa
Z/2018/46/17 Litvinovická posouzení stromů Dom mapa
Z/2018/46/18 park Stromovka kácení suchých stromů vč.pařezů Dom foto
Z/2018/46/19 před Mobelixem odstranit skupin keřů Čiž foto + dejtip
Z/2018/46/20 Rošického odstranit 3 prochlé topoly Číž foto+rozh
Z/2018/46/21 Branišovská 11-13 prosvětlovací rez Pul mapa + dopis
Z/2018/46/22 Branišovská 31 vývrat borovice Pul email
Z/2018/46/23 Sport, hala JU BŘ stromů Na Sádkách po Zlaté stoce Pul žádost
Z/2018/46/24


